15亿元，各出资人按照持股比例同比例增加出资金额。本公司计划使用自有资金出资人民币 39,150.00万元，出资后仍占东

亚前海证券注册资本的 26.10%。

公司于 2016年 6月 27日收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可申请受理通知书》（160927号）。目前，该事

项处于正常审批进程中，具体审批进度以中国证监会的通知为准。

非公开发行股票募集资金的有关事项

公司于 2016年 6月 1日和 6月 17日分别召开了第三届董事会第二十五次会议和 2016年第三次临时股东大会，审议通

过了《公司非公开发行股票预案》等相关议案，拟募集资金总额不超过 68,500万元（含 68,500万元），本次非公开发行股

票募集资金扣除发行费用后将全部用于“银行数据分析应用系统建设项目”及补充流动资金。公司于 2016年 6月 24日收到中

国证监会出具的《中国证监会行政许可申请受理通知书》（161583号），并于 2016年 7月 26日收到中国证监会出具的《中

国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》（161583号）。目前，公司正积极准备向中国证监会提交非公开发行股票申

请文件反馈意见的回复等有关材料，本次非公开发行股票事宜尚需中国证监会核准。

参与发起设立上海保险交易所股份有限公司的情况

公司已与上海保险交易所股份有限公司各发起人共同签署《上海保险交易所股份有限公司发起人协议书》，公司使用自

有资金出资人民币 3,000万元，认购上海保险交易所股份有限公司的股份，作为发起人参与上海保险交易所股份有限公司（简

称“上海保险交易所”）的设立。本次对外投资计划的实施，将进一步扩大公司金融服务业务的范围，加深公司与上海保险交

易所的业务合作，提升公司综合金融服务的竞争实力。

参与发起设立安科人寿保险股份有限公司的情况

公司于 2016年 6月 21日第三届董事会第二十七次会议审议通过了《关于参与发起设立安科人寿保险股份有限公司的议

案》，计划以自有资金出资人民币 1.5 亿元参与发起设立安科人寿保险股份有限公司，出资后占安科人寿注册资本的 15%。

公司于 2016年 7月 18日收到中国保监会出具的行政许可申请材料收文回执。目前，该事项处于正常审批进程中，具体

深圳市银之杰科技股份有限公司 2016年半年度报告全文

34

审批进度以中国保监会的通知为准。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

□ 是 √ 否

深圳市银之杰科技股份有限公司 2016年半年度报告全文

35

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 274,754,902 52.25% 82,426,470 82,426,470 357,181,372 52.25%

3、其他内资持股 274,754,902 52.25% 82,426,470 82,426,470 357,181,372 52.25%

其中：境内法人持股 14,054,812 2.67% 4,216,443 4,216,443 18,271,255 2.67%

境内自然人持股 260,700,090 49.58% 78,210,027 78,210,027 338,910,117 49.58%

二、无限售条件股份 251,049,536 47.75% 75,314,861 75,314,861 326,364,397 47.75%

1、人民币普通股 251,049,536 47.75% 75,314,861 75,314,861 326,364,397 47.75%

三、股份总数 525,804,438 100.00% 157,741,331 157,741,331 683,545,769 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

2016年5月13日，公司实施了2015年度利润分配和资本公积金转增股本方案，以公司总股本525,804,438股为基数，向全

体股东每10股派发现金红利0.3元（含税），同时以资本公积金向全体股东每10股转增3股，共转增157,741,331股，转增后

公司总股本增加至683,545,769股。

上述资本公积金转增股本事项未引起公司股东结构变动、公司资产和负债结构变动。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2016年5月13日，公司实施了2015年度利润分配和资本公积金转增股本方案，以公司总股本525,804,438股为基数，向全

体股东每10股派发现金红利0.3元（含税），同时以资本公积金向全体股东每10股转增3股，共转增157,741,331股，转增后

公司总股本增加至683,545,769股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

深圳市银之杰科技股份有限公司 2016年半年度报告全文

36

2016年4月11日，公司第三届董事会第十九次会议审议通过了《2015年度利润分配和资本公积金转增股本方案》；5月4

日，2015年度股东大会审议通过了上述权益分派方案；5月13日，上述方案实施完毕。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2015年度权益分派方案的除权除息日为2016年5月13日，公司已完成上述股本转增事项。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施了2015年度利润分配和资本公积金转增股本方案，总股本由525,804,438股增加至683,545,769股。

本次股本变动，对公司有关财务指标的影响如下：

财务指标 2016年1-6月
2015年

股本变动后 股本变动前

基本每股收益 0.0223 0.1072 0.1393

稀释每股收益 0.0222 0.1067 0.1387

归属于公司普通股股东的每股净资产 1.3155 1.7110 1.7110

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

张学君 83,727,000 25,118,100 108,845,100 高管锁定股

每年按照上年末

持有股份数的

25%解除限售

何晔 71,766,000 21,529,800 93,295,800 高管锁定股

每年按照上年末

持有股份数的

25%解除限售

陈向军 36,029,250 10,808,775 46,838,025 高管锁定股

每年按照上年末

持有股份数的

25%解除限售

李军 36,025,500 10,807,650 46,833,150 高管锁定股

每年按照上年末

持有股份数的

25%解除限售

深圳市银之杰科技股份有限公司 2016年半年度报告全文

37

刘奕 2,040,000 612,000 2,652,000 高管锁定股

每年按照上年末

持有股份数的

25%解除限售

许秋江 1,320,000 369,000 1,716,000 高管锁定股

每年按照上年末

持有股份数的

25%解除限售

周峰 42,714 12,814 55,528 高管锁定股

每年按照上年末

持有股份数的

25%解除限售

冯军 14,255,234 4,276,570 18,531,804
资产重组股

份限售承诺

2017年 12月 4

日

深圳弘道天

瑞投资有限

责任公司

14,054,812 4,216,443 18,271,255
资产重组股

份限售承诺

2017年 12月 4

日

李岩 13,854,392 4,156,318 18,010,710
资产重组股

份限售承诺

2017年 12月 4

日

股权激励对

象
1,640,000 492,000 2,132,000

股权激励限

售股

在满足解锁条件

下，根据公司股

权激励计划安排

进行解锁

合计 274,754,902 82,399,470 357,181,372 -- --

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 61,199

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

张学君 境内自然人 19.62% 134,126,800 22,490,800 108,845,100 25,281,700

何晔 境内自然人 16.82% 114,994,400 19,306,400 93,295,800 21,698,600

陈向军 境内自然人 8.43% 57,650,700 9,611,700 46,838,025 10,812,675 质押 6,084,000

李军 境内自然人 8.43% 57,644,200 9,610,200 46,833,150 10,811,050 质押 12,454,000

冯军 境内自然人 2.71% 18,531,804 4,276,570 18,531,804 0 质押 6,045,000

深圳弘道天瑞投资有

限责任公司

境内非国有

法人